
RInittesilüladeiVaciestal das Yalta,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republita Argentina   

Salta, 15 de junio de 2010

EXP-EXA: 8.096/2009

RESD-EXA: 275/2010

VISTO:

La RESD-EXA: 274/2010 mediante la cual se designa a la Srta. María Paola Castillo
en el cargo — Categoría 06 - de Subresponsable de Supervisión del Área de Docencia del
Agrupamiento Administrativo — Planta Permanente — de la Facultad de Ciencias Exactas;

CONSIDERANDO:

Que en el día de la fecha la Srta. María Paola Castillo hizo efectiva toma de posesión
en el cargo antes mencionado, mediante Nota-Exa 587/2010;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Disponer que la efectiva toma de posesión de funciones por parte de la Srta.
María Paola Castillo DNI N°: 24.354.934 en el cargo de Subresponsable de Supervisión del
Área de Docencia — Categoría 06 - del agrupamiento Administrativo - Planta Permanente — de la
Facultad, sea a partir del día de la fecha.

ARTÍCULO 2°: Dejar establecido que a partir del 15/06/10 la Srta. María Paola Castillo cesa en
sus funciones como Auxiliar Administrativo de Mesa de Entradas Categoría 07 del
Agrupamiento Administrativo — Planta Permanente — de la Facultad.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Srta. María Paola Castillo, al Departamento de Personal de
esta Facultad y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

